humiliatus infirmitatis nr̄e onera sustulit. in quo t̄ma  
nifestius intellegitur quā in ipso qđ scriptū est. quan  
to magnus est humilitate in omnib; Et ingressus p̄ambu  
labat hiericho. Et eē uir nomine zacheus & hic erat  
princeps publicanorū & ipse diues & cēt. Quis impossi  
bilias apud homines possibilias apud d̄m. eē ut came  
lus deposita ḡrbbi sarcina p̄ forā ac ustransit  
hoc est diues & publicanus relicto onere diuitiarū  
contempto censu fraudiū angustā portā artāq; uia  
que ad uitā ducit ascendit. Mystice aū zacheus qui  
interpt̄ iustificat̄ credentē ex gentib; populū signi  
ficat. Sicomorus nāq; que est arbor foliis moro  
similis s; altitudine prestans unde & a latinis celsa  
nuncupatur ficus fatua dr̄ & eadē d̄nica crux cre  
dentes alit ut ficus ab incredulis inridetur ut fatua  
Nos p̄dicamus xpm̄ crucifixum iudeis quidē scandat  
gentib; aū stult. At ihs̄ ad eū quia hodie salus  
domui huic facta ē eo qđ ipse filius sit abrahe. fi  
lius abrahe dr̄ zacheus n̄ qđ de ei forpe generatus  
sed qđ ei ē fidē imitatus qđ hodie salus domui huic f  
ē salus que olim iudeorū domū impleat. hodie populo  
nationū inlux̄ eo qđ ipse populus filius sit abrahe  
credenda in eū. Et aec illis audientib; adiciens dix  
parabolā eo qđ eēt p̄pe hierusalē & qđ existimarent  
qđ confertū regnū d̄i manifestaretur. Moris ē  
d̄no p̄missū sermonū parabolis affirmare subieq  
tis. suscepta igitur & commodata penitencia

magis peccatorū quā iusticia placere supborū. latiusq;  
 ingentib; de ignorantia legis humilib; quā in iudeis de ius-  
 ticia quę ex lege ē elatis eē regnaturū. & q̄ discipuli  
 sup̄ audita dñi passione & resurrectione hierosolimis  
 implenda. n̄ intellegebant quae dicebantur existi-  
 mantes continuo regnū dī eē uenturū hanc eorū  
 ignorantia inluminans ostendit se primo sui regni  
 fidē toto orbe dispsurū ac si infine mundi iudicē  
 omnū sc̄toꝝ regnūq; uenturū. Dix ergo homo quidā  
 nobilis abire in regionē longinquā accipere sibi reg-  
 nū & reuertī. Homo nobilis ille ē. cui cecus clama-  
 bat fili dauid miserere mei. Longinqua regio  
 eētā ex gentib; De qua eidē homini nobili qui  
 loquitur. Ego aū constitutus sū rex ab eo dicitur  
 a patre postula a me & dabo tibi. g. h. t. & p. t. t. t.  
 Uocatis aū decē seruis suis dedit illis decē mnas  
 denarius numerus ad legē p̄tinet p̄ p̄t decalogū  
 Uacat itaq; pater familias decē seruis q̄ elegit  
 discipulos p̄ litterā imbutos. Dat illis decē mnas  
 q̄ legis dicta sp̄italiter intellegenda reuelat.  
 post passionē quippe resurrectionē q; suā aperuit  
 illis sensū ut intellegerent scripturas. Mina  
 namq; quā greci mna uocant. c. dragmis appen-  
 ditur. Et ait illis negotiā mmi dū uenio. Verba  
 inquit legis ac p̄phetarū mystica interpretatione  
 discussa populis offerte atq; ab eis fidei con-  
 fessionē morūq; recipite. Ciues aū ei oderant